S

NARANJO PEREZ ANA MARISOL
Matriz: PUERTO ARTURO, CALLE LOA AMAZONICOS S/N A DOS CUADRAS DEL ESTADIO p\BIENTE:
Sucursal: UNAMUNCHO VIA PRINCIPAL

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 28/11/2025

Direccién:

Cod. Princ.

7707236127480

7861009806603

7861009809284

7861182702716

7861073902157

7730969302930

7861009806832

7702057078799

7862131880097

7861073970873

7707236122188

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: tacoamanronquillomarielacristi@gmail.com

TACOAMAN RONQUILLO MARIELA CRISTINA

AMBATO

Cod. Aux.

00027600

00026907

00026656

00026720

00027809

00036265

00026885

00026476

00026766

00125933

00026910

FORMAS DE PAGO
SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 55.9500

Descripcion

RUC: 1804751475001

FACTURA

N°: 003-001-000002086

NUMERO DE AUTORIZACION:
2811202501180475147500120030010000020861234567816
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

2025-11-28T08:19:45-05:00

PRODUCCION

NORMAL

2811202501180475147500120030010000020861234567816

Identificacién: 1803970977001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

HIDROCORTISONA 100MG SOLIDO PARENTERAL VITALIS. R.S:

GBE-0637-04-05

CEMIN 500MG 5ML C X10 LIQUIDO PARENTERAL LIFE

LACTATO DE RINGER 1000ML LIFE

4.0000

8.0000

2.0000

GLUCONATO DE CALCIO 10 10ML LIQUIDO PARENTERAL FRESENIUS

KABI. R.S: GBE-00087-1-02-05

TRAMAL SOL INY 50MG/ML FCO 1ML 5

MARTESIA CAP 75MG CAJ 30

CLORURO DE SODIO AL 0.9 100 ML LIFE

QUETIAPINA MK TAB REC 25MG CAJ 30

FIEBROL SOBRES CJ X 20

2.0000

1.0000

5.0000

1.0000

3.0000

9.0000

DOLRAD (METAMIZOL SODICO 1G/2ML LIQUIDO PARENTERAL |.M. E

1.V. GRUNENTHAL). R.S: 2383-MEN-0119

CEFTRIAXONA 1G - VITALIS. RS: 01687-MAC-1-01-12

Plazo: 0

9.0000

4.0000

SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:

TOTAL DESCUENTO:
IVA 0%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

1.7000

1.0000

4.0000

1.0000

2.0000

0.9000

1.0000

0.6500

0.7000

0.6000

2.5000

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

6.80

8.00

8.00

2.00

2.00

4.50

1.00

1.95

6.30

5.40

10.00

55.95
55.95
0.00
0.00
0.00
0.00

55.95



